

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele: 05/14
číslo stavby zhotovitele: 2325
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel Město Rožďalovice
789 34 Rožďalovice, Náměstí 93
IČO: 00239712
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 264856044/0300
Zastoupen ve věcech smluvních: Petrem Kapalem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
280 02 Kolín 2, Nová Ves I, Václavské nám. 28
IČO: 430 90 150
DIČ: CZ430 90 150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zastoupený ve věcech smluvních: Miloš Königsmark, jednatel spol.
a technických: Alexandr Hájek, DiS, stavbyvedoucí

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy místních komunikací**

Místo stavby: Rožďalovice

1. úsek ulice Zahradní – délka 205,36 m
2. úsek ulice Zahradní – délka 156,27 m
3. úsek ulice spojovací Za Špýcharem a Zahradní
4. úsek propojovací chodník ul. Za Špýcharem a Tyršova

Technický pracovník zhotovitele: **Alexandr Hájek, DiS**

Technický dozor objednatele: Petr Kapal

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:
Bc. Ilona Beníšková

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Petr Kapal

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

Stavební úpravy místních komunikací

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavení a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
 7. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury

8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
10. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacím řízení
11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
12. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
13. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
14. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
15. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činnostmi zhotovitele
16. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
17. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se s technickou částí projektu seznámil a prohlašuje, že dílo lze provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn použit pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek subdodavatele. Zhotovitel je povinen ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit objednateli seznam subdodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů (firma, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), druh stavebních prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam musí být totožný se seznamem, který zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé změně v dodavatelském systému objednatele neprodleně informovat.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Termín zahájení doby plnění a
předání staveniště: 17. 3. 2014
Předpokládaný termín dokončení a protokolární
předání a převzetí díla: 30. 6. 2015
2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
3. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny základní druhy prací jednotlivých stavebních dílů a u nich uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na kalendářní měsíce. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu harmonogramu postupu prací a to ve vztahu k rozsahu prací v jednotlivých letech realizace.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy neprodleně předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.
6. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele (posunutí termínu ukončení zadávacího řízení), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.
7. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací a harmonogram postupu prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 4 199 556,- Kč

21% DPH 881 907,- Kč

Celková cena včetně 21% DPH 5 081 463,- Kč

Slovy: pětmiliónůosmdesátjednatisícčtyřistašedesátřikorunčeských

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí

fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny měsíčně na základě soupisu provedených prací.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedený v záhlaví této smlouvy.

8. Objednatel prohlašuje, že stavební práce souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (§ 5 odst.3 zákona o DPH)

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).

2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

7. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu rozsahu prací o této jednat se zhotovitelem a uzavřít dodatek ke smlouvě, není-li dále stanoveno jinak.

VII. Záruční lhůta

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

VIII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,2% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč. Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbujuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu

- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto :
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla"
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací , poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

X. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
- 2 . Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
- 3 . Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Rožďalovicích dne 14. 3. 2014

MĚSTO ROŽĎALOVICE
Náměstí 93, Rožďalovice 289 34
IČO: 00239712

.....
Objednatel

V Nové Vsi I dne 14. 3. 2014

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Pílin 2
T 321 763 031, Fx: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

.....
Zhotovitel

Příloha č. 1: položkový rozpočet

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy místních komunikací v Rožďalovicích
Objekt: ulice Zahradní - část 1

Část:
JKSO:

Objednatel: Město Rožďalovice
Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Datum: 3.3.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	12,000	25,20	302,40	21,0
2	K	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	836,000	22,50	18 810,00	21,0
3	K	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	154,000	33,10	5 097,40	21,0
4	K	221	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	978,000	65,70	64 254,60	21,0
5	K	221	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	824,000	42,60	35 102,40	21,0
6	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	214,000	56,60	12 112,40	21,0
7	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	107,000	19,00	2 033,00	21,0
8	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	53,000	191,00	10 123,00	21,0
9	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	26,500	82,80	2 194,20	21,0
10	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	128,000	66,50	8 512,00	21,0
11	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	185,900	91,00	16 916,90	21,0
12	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 859,000	5,50	10 224,50	21,0
13	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	64,000	36,30	2 323,20	21,0
14	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	185,900	11,90	2 212,21	21,0
15	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	316,030	20,00	6 320,60	21,0
16	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	17,100	64,50	1 102,95	21,0
17	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	8,100	248,00	2 008,80	21,0
18	M	MAT	583373030	šterkoplsek frakce 0-8	t	15,147	270,00	4 089,69	21,0
19	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	320,000	9,40	3 008,00	21,0
20	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	16,000	130,00	2 080,00	21,0
21	K	001	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	320,000	21,90	7 008,00	21,0
22	K	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	320,000	3,90	1 248,00	21,0
23	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	1 500,000	7,90	11 850,00	21,0
24	K	002	211531111	Zakládání Výplň odvodňovacích žeběr nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	26,000	688,00	17 888,00	21,0
25	K	002	211971121	Zřízení opláštění žeběr nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m ²	416,000	17,60	7 321,60	21,0
26	M	MAT	693110730	geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 300 g/m ²	m ²	478,400	24,00	11 481,60	21,0
27	K	002	212755214	Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	208,000	20,00	4 160,00	21,0
28	M	MAT	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	208,000	33,80	7 030,40	21,0

1 919 672,00
228 934,25

29	D	4	K	271	451573111	Vodorovné konstrukce	m3	1,800	709,00	9 576,20
	K	221		451577877	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
30	K	D	K	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 40 mm	m2	166,000	50,00	8 300,00
31	K					469				
32	K	R-005	K	PK	R-005	Přeložení metalického kabelu O2 D+M vč. zemních prací obsypů a všech potřebných činností	m	170,000	500,00	85 000,00
	D					5				
33	K	D	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	348,000	104,00	36 192,00
34	K			221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm				
35	K	D	K	221	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 072,000	286,00	306 592,00
	K			221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm				
36	K	D	K	221	573111111	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 072,000	14,00	15 008,00
37	K			221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2				
38	K	D	K	221	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 072,000	217,00	232 624,00
	K			221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2				
40	M	D	K	MAT	592452180	dlažba betonová CIHLA přírodní 20x10x8 cm	m2	12,120	150,00	1 818,00
41	K			221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				
42	M	D	K	MAT	592452080	dlažba betonová CIHLA červená 20x10x8 cm	m2	155,540	253,00	39 351,62
43	K			271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150				
44	M	D	K	MAT	286113130	trubka kanalizace plastová KGEIM-160x2000 mm SN4	kus	15,000	384,00	5 760,00
45	K			271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150				
46	M	D	K	MAT	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	18,000	123,00	2 214,00
47	K			271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální				
48	M	D	K	MAT	592238501	uliční vpust' - komplet	kus	6,000	2 350,00	21,00
49	K			271	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg				
50	M	D	K	MAT	552421400	mříž kanalizační litinová 500x500 40 t	kus	6,000	3 860,00	21,00
51	K			PK	R-001	Napojení na stávající kanalizaci				
52	K	D	K	221	915491211	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m	485,000	98,50	21,00
	53					M				
54	K	D	K	MAT	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm barva bílá	kus	979,700	61,00	21,00
55	M			221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
56	M	D	K	MAT	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	321,180	99,00	21,00
57	M			MAT	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm				
58	K	D	K	MAT	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	46,460	252,00	21,00
59	M			221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
60	K	D	K	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	111,100	86,00	21,00
61	K			221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
62	K	D	K	221	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	6,000	41,20	21,00
63	K			221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm				

63	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	741,554	19,20	14 237,84	21,0
64	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 608,418	1,10	13 867,06	21,0
65	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	741,554	6,90	5 116,72	21,0
66	K	221	997221855	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	741,554	10,00	7 415,54	21,0
	D		99	Přesun hmot				13 242,26	
67	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 614,910	8,20	13 242,26	21,0
	D		OST	Ostatní				18 500,00	
68	K	PK	R-002	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	500,00	500,00	21,0
69	K	PK	R-003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
70	K	PK	R-004	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
71	K	PK	R-006	Přechodné dopravní značení DIO	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
72	K	PK	R-007	Zkoušky hutnění pláně	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
				Celkem				1 919 672,00	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy místních komunikací v Rožďalovicích
 Objekt: ulice Zahradní - část 2

Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Rožďalovice
 Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
 Datum: 3.3.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	231	112101222	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	5,000	220,00	1 100,00	21,0
2	K	231	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	5,000	762,00	3 810,00	21,0
3	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	141,000	25,20	3 553,20	21,0
4	K	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	778,000	22,50	17 505,00	21,0
5	K	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	56,000	33,10	1 853,60	21,0
6	K	221	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	513,000	65,70	33 704,10	21,0
7	K	221	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	457,000	42,60	19 488,20	21,0
8	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	278,000	56,60	15 734,80	21,0
9	K	001	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	139,000	19,00	2 641,00	21,0
10	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,000	191,00	1 528,00	21,0
11	K	001	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	82,80	331,20	21,0
12	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	81,200	66,50	5 399,80	21,0
13	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	245,400	91,00	22 331,40	21,0
14	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 454,000	5,50	13 497,00	21,0
15	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	40,600	36,30	1 473,78	21,0
16	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	245,400	11,90	2 920,26	21,0
17	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	417,180	20,00	8 343,60	21,0
18	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	203,000	9,40	1 908,20	21,0
19	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,200	130,00	1 326,00	21,0
20	K	001	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	203,000	21,90	4 445,70	21,0
21	K	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	203,000	3,90	791,70	21,0
22	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 385,000	7,90	10 941,50	21,0
D 2 Zakládání									
23	K	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	7,875	688,00	5 418,00	21,0
24	K	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	126,000	17,60	2 217,60	21,0
25	M	MAT	693110730	geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 300 g/m2	m2	144,900	24,00	3 477,60	21,0
26	K	002	212755214	Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	63,000	20,00	1 260,00	21,0
27	M	MAT	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	63,000	33,80	2 129,40	21,0
D 4 Vodorovné konstrukce									
								18 000,00	
								1 463 240,23	
								174 608,04	

28	K	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 40 mm	m2	360,000	50,00	18 000,00	21,0
	D	5		Komunikace				945 401,35	
29	K	221	564851111	Podklad ze šterkordité ŠD tl 150 mm	m2	593,000	104,00	61 672,00	21,0
30	K	221	564861111	Podklad ze šterkordité ŠD tl 200 mm	m2	1 011,000	138,00	139 518,00	21,0
31	K	221	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	844,000	286,00	241 384,00	21,0
32	K	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	887,000	186,00	164 982,00	21,0
33	K	221	573111111	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	844,000	14,00	11 816,00	21,0
34	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	844,000	11,40	9 621,60	21,0
35	K	221	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	844,000	217,00	183 148,00	21,0
36	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	141,000	150,00	21 150,00	21,0
37	M	MAT	592452180	dlažba betonová CIHLA přírodní 20x10x6 cm	m2	135,340	150,00	20 301,00	21,0
38	M	MAT	592453090	dlažba betonová CIHLA pro nevidomé 20x10x6 cm černá	m2	7,070	424,00	2 997,68	21,0
39	K	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	219,000	150,00	32 850,00	21,0
40	M	MAT	592452080	dlažba betonová CIHLA červená 20x10x8 cm	m2	221,190	253,00	55 961,07	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				281 127,38	
41	K	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupech nebo konzolu	kus	4,000	460,00	1 840,00	21,0
42	M	MAT	404440540	značka svislá reflexní P6	kus	1,000	1 169,00	1 169,00	21,0
43	M	MAT	404442310	značka svislá reflexní P2	kus	1,000	824,00	824,00	21,0
44	M	MAT	404442300	značka svislá reflexní IP12	kus	1,000	903,00	903,00	21,0
45	M	MAT	404443330	značka svislá reflexní E2b	kus	1,000	824,00	824,00	21,0
46	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	897,00	2 691,00	21,0
47	M	MAT	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	594,00	1 782,00	21,0
48	M	MAT	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	536,00	1 608,00	21,0
49	M	MAT	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	3,000	15,00	45,00	21,0
50	M	MAT	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	8,000	72,00	576,00	21,0
51	K	221	915131113	Vodorovné značení barvou O1	kus	1,000	750,00	750,00	21,0
52	K	221	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	332,000	98,50	32 702,00	21,0
53	M	MAT	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm barva bílá	kus	670,840	61,00	40 909,04	21,0
54	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	330,000	176,00	58 080,00	21,0
55	M	MAT	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	142,410	99,00	14 098,59	21,0
56	M	MAT	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	184,830	91,00	16 819,53	21,0
57	M	MAT	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,060	252,00	1 527,12	21,0
58	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	154,00	8 470,00	21,0
59	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	55,550	86,00	4 777,30	21,0
60	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	28,700	2 090,00	59 983,00	21,0
61	K	221	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	24,000	41,20	988,80	21,0
62	K	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	24,000	96,00	2 304,00	21,0
63	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	501,022	19,20	9 619,62	21,0
64	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8 517,374	1,10	9 369,11	21,0

65	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	501,022	6,90	3 457,05	21,0
66	K	221	997221855	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	501,022	10,00	5 010,22	21,0
	D		99	Přesun hmot				11 100,86	
67	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 353,764	8,20	11 100,86	21,0
	D		OST	Ostatní				18 500,00	
68	K	PK	R-002	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	500,00	500,00	21,0
69	K	PK	R-003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
70	K	PK	R-004	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
71	K	PK	R-006	Přechodné dopravní značení DIO	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
72	K	PK	R-007	Zkoušky hutnění pláň	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
				Celkem				1 463 240,23	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy místních komunikací v Rožďalovicích
 Objekt: Komunikace - spojovací ul. Za Špýharem a Zahradní
 Část:

JKSO:

Objednatel: Město Rožďalovice
 Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
 Datum: 3.3.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1 Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	221	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	491,000	22,50	11 047,50	21,0
2	K	221	113107243	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	491,000	42,60	20 916,60	21,0
3	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	111,400	56,60	6 305,24	21,0
4	K	001	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,700	19,00	1 058,30	21,0
5	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,000	191,00	4 393,00	21,0
6	K	001	132201109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,500	82,80	952,20	21,0
7	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	103,600	66,50	6 889,40	21,0
8	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	76,900	91,00	6 997,90	21,0
9	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	769,000	5,50	4 229,50	21,0
10	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	51,800	36,30	1 880,34	21,0
11	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	76,900	11,90	915,11	21,0
12	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	130,730	20,00	2 614,60	21,0
13	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	5,700	64,50	367,65	21,0
14	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,700	248,00	669,60	21,0
15	M	MAT	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	5,049	270,00	1 363,23	21,0
16	K	231	180402111	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	259,000	9,40	2 434,60	21,0
17	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	13,000	130,00	1 690,00	21,0
18	K	001	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	259,000	21,90	5 672,10	21,0
19	K	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	259,000	3,90	1 010,10	21,0
20	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	557,000	7,90	4 400,30	21,0
21	K	002	211531111	Zakládání Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	14,250	688,00	9 804,00	21,0
22	K	002	211971121	Zřízení opláštění žeběr nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	228,000	17,60	4 012,80	21,0
23	M	MAT	693110730	geoNetex SJ07 šíře 500 cm, 300 g/m2	m2	262,200	24,00	6 292,80	21,0
24	K	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	114,000	20,00	2 280,00	21,0
25	M	MAT	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	114,000	33,80	3 853,20	21,0
26	K	271	451573111	Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,600	709,00	24 975,40	21,0
27	K	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 40 mm	m2	491,000	50,00	24 550,00	21,0
								642 188,90	
								85 807,27	

28	D	K	221	564851111	Komunikace	m2	1 114,000	104,00	340 789,47
29	K	221	596212213	Podklad ze šterkordtů ŠD tl 150 mm				115 856,00	21,0
30	M	MAT	592452080	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	15,000	150,00	2 250,00	21,0
31	K	221	596212312	dlažba betonová CIHLA červená 20x10x8 cm	m2	15,150	253,00	3 832,95	21,0
32	M	MAT	592452050	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	476,000	180,00	85 680,00	21,0
33	D	K	271	dlažba zámková KOST 20x16,5x10 cm přírodní	m2	480,760	277,00	133 170,52	21,0
34	M	MAT	286113130	Trubní vedení	m	10,000	80,00	21 177,40	21,0
35	K	271	877313123	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	kus	5,000	384,00	1 920,00	21,0
36	M	MAT	286113610	trubka kanalizace plastová KGEIM-160x2000 mm SN4	kus	6,000	34,90	209,40	21,0
37	K	271	895941111	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	6,000	123,00	738,00	21,0
38	M	MAT	592238501	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,000	919,00	1 838,00	21,0
39	K	271	899203111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální uliční vpust' - komplet	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	21,0
40	M	MAT	552421400	Osazení mříží litinových včetně rámu na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	626,00	1 252,00	21,0
41	K	PK	R-001	mříž kanalizační litinová 500x500 40 t	kus	2,000	3 860,00	7 720,00	21,0
42	D	K	221	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	21,0
43	M	MAT	749101620	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	2,000	585,00	1 170,00	21,0
44	K	221	916131213	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 1000 mm se zabetonovanou patkou	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	21,0
45	M	MAT	592174800	sloupek parkovací základní sklopný uzamykatelný, v 1000 mm	m	259,000	176,00	45 584,00	21,0
46	M	MAT	592174880	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	kus	244,420	99,00	24 197,58	21,0
47	M	MAT	592174890	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	13,130	91,00	1 194,83	21,0
48	K	221	916231213	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	4,040	252,00	1 018,08	21,0
49	M	MAT	592174100	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	m	4,000	154,00	616,00	21,0
50	K	221	916991121	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	kus	4,040	86,00	347,44	21,0
51	K	221	997221551	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,900	2 090,00	24 871,00	21,0
52	K	221	997221559	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	270,541	19,30	5 221,44	21,0
53	K	221	997221611	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 599,197	1,10	5 059,12	21,0
54	K	221	997221855	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	270,541	6,90	1 866,73	21,0
55	D	K	221	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkové)	t	270,541	10,00	2 705,41	21,0
56	D	K	221	Přesun hmot	t	629,870	8,20	5 164,93	21,0
57	K	PK	R-002	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	kpl	1,000	500,00	18 500,00	21,0
58	K	PK	R-003	Vytčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
59	K	PK	R-004	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
60	K	PK	R-006	Geodetické práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
61	K	PK	R-007	Přechodné dopravní značení DIO	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
62	K	PK	R-007	Zkoušky hutnění pláň	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
63				Celkem				642 188,90	

Stavební úpravy místních komunikací v Rožďalovicích
Propojovací chodník ul. Za Špýcharem a Tyršova

Část: JKSO:

Objednatel: Město Rožďalovice
Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Datum: 3.3.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					174 454,79	
D		1		Zemní práce				19 717,86	
1	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	66,200	56,60	3 746,92	21,0
2	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	33,100	19,00	628,90	21,0
3	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800	66,50	718,20	21,0
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,800	91,00	5 532,80	21,0
5	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	608,000	5,50	3 344,00	21,0
6	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,400	36,30	196,02	21,0
7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,800	11,90	723,52	21,0
8	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	103,360	20,00	2 067,20	21,0
9	K	231	180402111	Osazení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,000	9,40	253,80	21,0
10	M	MAT	005724100	založení směrů travní parková rekreační	kg	1,100	130,00	143,00	21,0
11	K	001	181301113	Rozprostření omítky tl vstřety do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	27,000	21,90	591,30	21,0
12	K	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	27,000	3,90	105,30	21,0
13	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	211,000	7,90	1 666,90	21,0
D		4		Vodorovné konstrukce				9 200,00	
14	K	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 40 mm	m2	184,000	50,00	9 200,00	21,0
D		5		Komunikace				87 675,40	
15	K	221	564851111	Podklad ze šěrťodrtě ŠD tl 150 mm	m2	283,000	104,00	29 432,00	21,0
16	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	184,000	150,00	27 600,00	21,0
17	M	MAT	592452180	dlažba betonová CIHLA přírodní 20x10x6 cm	m2	175,740	150,00	26 361,00	21,0
18	M	MAT	592453090	dlažba betonová CIHLA pro nevidomé 20x10x6 cm černá	m2	10,100	424,00	4 282,40	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				56 405,60	
19	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	216,000	127,00	27 432,00	21,0
20	M	MAT	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	436,320	30,00	13 089,60	21,0
21	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,600	2 090,00	15 884,00	21,0
D		99		Přesun hmot				1 456,93	
22	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	177,552	8,20	1 455,93	21,0
Celkem								174 454,79	